

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านโคกสว่างพัฒนา หมู่ที่ 7 สายแยกทางหลวงชนบท นพ ทช 3048 ถึงทางหลวงท้องถิ่น นพ ถ 5 0001 ตำบลธาตุพนมเหนือ อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ผิวจราจรกว้าง 5 00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 940 00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4 700 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลธาตุพนมใต้/เทศบาลตำบลธาตุพนมใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	141.000	107.13	15,105.33	1.4054	150.56	21,229.03
2	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	235.000	575.03	135,132.05	1.4054	808.14	189,914.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านโคกสว่างพัฒนา หมู่ที่ 7 สายแยกทางหลวงชนบท นพ ทช 3048 ถึงทางหลวงท้องถิ่น นพ ถ 5 0001 ตำบลธาตุพนมเหนือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ผิวจราจรกว้าง 5 00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 940 00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4 700 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลธาตุพนมใต้/เทศบาลตำบลธาตุพนมใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,700.000	377.61	1,774,767.00	1.4054	530.69	2,494,257.54
4	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	940.000	60.06	56,456.40	1.4054	84.40	79,343.82
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	425.000	147.71	62,776.75	1.4054	207.59	88,226.44
6	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	296.04	13,321.80	1.4054	416.05	18,722.45
รวมราคากลาง								2,891,693.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านโคกสว่างพัฒนา หมู่ที่ 7 สายแยกทางหลวงชนบท นพ ทช 3048 ถึงทางหลวงท้องถิ่น นพ ถ 5 0001 ตำบลธาตุพนมเหนือ อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 940.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,700 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลธาตุพนมใต้/เทศบาลตำบลธาตุพนมใต้
------------------------------------	---

อติเรก อรุณศรี
(อติเรก อรุณศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุรนนท์ เปรมะบุตร
(ยุรนนท์ เปรมะบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครศักดิ์ คล่องแคล่ว
(อัครศักดิ์ คล่องแคล่ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อติเรก อรุณศรี

24 กันยายน 2567